
4 www.PROFIMAG.cz

28	 |

aktuálně
	 8	 |	Zprávy

16	 |	Rozhovor
	 	 Novinky	představuje	belgický	výrobce
	 	 Beaulieu	International	Group	

produkty
18	 |	Novinky	v	oblasti	podlahovin
	 	 a	stavební	chemie

objekt
28	 |	 Další	slavná	brněnská	vila	po	rekonstrukci	
	 	 Vila	Stiassni	se	otevřela	odborníkům,	
	 	 studentům	i	návštěvníkům

téma
Veletrhy	

32	 |	BAU	2015
	 	 Mezinárodní	stavební	veletrh	prolomil	v	Mnichově
	 	 hranici	čtvrt	milionu	návštěvníků

34	 |	DOMOTEX	2015
	 	 Prestižní	přehlídka,	letos	s	novým
	 	 rozměrem	–	Innovations@DOMOTEX

36	 |	DOMOTEX	Carpet	Design	Awards	2015
	 	 Kdo	vyhrál	10.	ročník	prestižní	soutěže	
	 	 ručně	tkaných	koberců

38	 |	Novinky	z	veletrhů
	 	 BAU	a	DOMOTEX	2015

32	 |

obsah

34	 |



6 www.PROFIMAG.cz

obsah

70	 |

materiály	&	technologie
50	 |	 Několik	kapitol	z	podlahářské	praxe	(I.	díl)
	 	 Podlaháři	versus	normy	a	stavební	deníky

Realizace

52	 |	 Kostel	sv.	Gotharda,	Bouzov
	 	 Vyhřívání	podlahy	před	kostelním	oltářem

54	 |	 Státní	zámek	Sychrov
	 	 Renovace	historických	parket

56	 |	 Používání	plastifikátorů
	 	 při	výrobě	měkčeného	PVC

Vinylové	podlahoviny	pro	rok	2015
Dekory	dřeva	ve	všech	podobách	i	dokonalé	imitace	
dalších	atraktivních	povrchů

58	 |	 DYNAMO	market	s.r.o.

59	 |	 Fatra,	a.s.

60	 |	 Podlahy	Šesták	s.r.o.

61	 |	 Karsis	s.r.o.

62	 |	 V-PODLAHY,	s.r.o.

63	 |	 Kratochvíl	parket	profi

64	 |	 tilo

65	 |	 Dema	dekor	CZ	s.r.o.

fórum
66	 |	 Co	se	děje	v	Cechu	podlahářů	ČR

67	 |	 Prodejní	centrum
	 	 Likor	s.r.o.	v	nových	prostorách

68	 |	 Cech	parketářů	a	podlahové	techniky	ČR	
	 	 Start	do	roku	2015

tipy	pro	vás
70	 |	 IVC	Group

62	 |

63	 |


